
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 
 

DĖL LĖŠŲ BENDRUOMENINEI VEIKLAI STIPRINTI SKYRIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SENIŪNIJŲ PROJEKTAMS 

  

2022 m. rugpjūčio 3 d. Nr. AV-784 

Rokiškis 

  

  

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.6 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. AV-417, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. AV-653 sudarytos komisijos 

paraiškoms vertinti pagal priemonę ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ posėdžio 2022 

m. liepos 28 d. protokolu Nr. 2 ir rugpjūčio 1 d. protokolu Nr. 3: 

 1. P a s k i r s t a u lėšas nevyriausybinių organizacijų projektams įgyvendinti: 

 1.1. Juodupės seniūnijai - Aleknų kaimo bendruomenės projektui ,,Savanorystė – viešųjų 

erdvių priežiūroje“ – 1908,00 Eur. 

 1.2. Jūžintų seniūnijai - Asociacijos ,,Mūsų Jūžintai“ projektui ,,Jūžinto ežero paplūdimio 

Jūžintų miestelyje poilsinės zonos atnaujinimas“ – 1314,00 Eur. 

 1.3. Kamajų seniūnijai - Aukštakalnių kaimo bendruomenės projektui ,,Sveiki atvykę į 

Kamajų respubliką“ – 1454,00 Eur. 

 1.4. Kazliškio seniūnijai - Kazliškio kaimo bendruomenės projektui ,,Tradicinė šventė 

,,Kazlėkinė““ – 600,00 Eur, ir Konstantinavos bendruomenės santalkos projektui ,,Visi kartu – 

bendruomeniškumo keliu – 375,00 Eur. 

 1.5. Kriaunų seniūnijai - Kriaunų bendruomenės projektui ,,Kriaunų kaimo centro viešosios 

erdvės sutvarkymas“ – 1061,00 Eur. 

 1.6. Obelių seniūnijai - Jaunimo bendrijos ,,Sėlos Ramuva“ projektui ,,Mūsų jėga 

bendrystėje“ – 1755,00 Eur. 

 1.7. Panemunėlio seniūnijai - Asociacijos Panemunėlio kraštas projektui ,,Stogo danga ir 

elektros instaliacijos įrengimas lauko scenai“ – 1209,00 Eur. 

 1.8. Pandėlio seniūnijai - Suvainiškio kaimo bendruomenės projektui ,,Suvainiškiui – 410“ – 

1729,00 Eur. 

 1.9. Rokiškio miesto seniūnijai - Asociacijos Rokiškio mamų klubas projektui ,,Sparnuotos 

sūpynės“ – 2000,00 Eur, Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos projektui ,,Sveika gyvensena – 

sveikesnė ateitis“ –2000,00 Eur, Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos projektui ,,Mūsų 

širdys gieda, kai mes visi kartu“ – 1360,80 Eur. 

 1.10. Rokiškio kaimiškajai seniūnijai - Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenės projektui ,,Bendruomenė žmogaus gerovei“ – 624,00 Eur, Rokiškio rajono 

Kavoliškio kaimo bendruomenės projektui ,,Aplinkos puoselėjimas – kiekvieno pareiga“– 624,00 

Eur, Rokiškio rajono Skemų kaimo bendruomenės projektui ,,Bendruomenė – vaikų gerovei 2“ – 

624,00 Eur, Žiobiškio kaimo bendruomenės projektui ,,Žiobiškio kaimo bendruomenės patalpų 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“ – 624,00 Eur. 



            2. N u r o d a u lėšų gavėjams vykdyti valstybės biudžeto lėšų buhalterinę apskaitą ir lėšas 

naudoti pagal tikslinę paskirtį.   

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams  

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas    Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 


